[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 23 ноября 2007 года N 1125

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 апреля 2008 года N 345. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 2015 года № 1173
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 31.12.2015 № 1173.
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ :

      1. Внести в  постановление Правительства Республики Казахстан от 23 ноября 2007 года N 1125 "О создании Комиссии по стратегическим объектам при Правительстве Республики Казахстан" следующие изменения:

      ввести в состав Комиссии по стратегическим объектам при Правительстве Республики Казахстан, утвержденный указанным постановлением:
Пирматова                  - вице-министра экономики и бюджетного

Галымжана Олжаевича          планирования Республики Казахстан,

                             заместителем председателя
Шварцкопф                  - директора Департамента политики управления

Илону Альбертовну            государственными активами Министерства

                             экономики и бюджетного планирования

                             Республики Казахстан, секретарем
Аблезова                   - вице-министра индустрии и торговли

Карыбай Тлеубергеновича      Республики Казахстан
Оспанова                   - заместителя Председателя Агентства

Мурата Магавьяновича         Республики Казахстан по регулированию

                             естественных монополий
Нюсупова                   - заместителя председателя правления

Саята Нурмухамедовича        акционерного общества "Национальный

                             научно-технологический холдинг "Самгау"

                             (по согласованию)

      вывести из указанного состава: Кусаинова Марата Апсеметовича, Шаккалиева Армана Абаевича, Бишимбаева Куандыка Валихановича, Алдабергенова Нурлана Шадибековича, Нургужина Марата Рахмалиевича.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       Премьер-Министр

      Республики Казахстан             К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig